

Obiectivul: Primaria s. Sofia, rn Drochia

Obiectul: Reparatia drumurilor locale din s.Sofia,r-nul Drochia(varianta alba).

Deviz local Nr. 22.1

Intocmit in preturi curente 2022-06-01

Valoarea de deviz 1 380 033,111 (Lei)

Devizul: 1. str. Gheorghe Brinză L=1130m b=3,5m S=3955m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	39,5500	55,3080	2 187,431
					0,0000	0,000
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	39,5500	5 189,3580	205 239,109
					251,9400	9 964,227

Total manopera (ore)	195,3770
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		207 426,540
Asigurari sociale	24,0000%	2 391,414
Total		209 817,955
Cheltuieli de regie	7,0000%	14 687,257
Total		224 505,212
Beneficiu de deviz	3,0000%	6 735,156

Total Deviz fara TVA	231 240,368
----------------------	-------------

Devizul: 2. str. Independentii L=600,0m b=3,5m S=2100m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	21,0000	55,3080	1 161,468
					0,0000	0,000
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	21,0000	5 189,3580	108 976,518
					251,9400	5 290,740
2.3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	2,0000	485,7700	971,540
					87,7200	175,440

Total manopera (ore)	107,1800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		111 109,526
Asigurari sociale	24,0000%	1 311,883
Total		112 421,409
Cheltuieli de regie	7,0000%	7 869,499
Total		120 290,908
Beneficiu de deviz	3,0000%	3 608,727

Total Deviz fara TVA	123 899,635
----------------------	-------------

Devizul: 3. str. Ion Critunic L= 110,0m b=2,5m Stot= 1055m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg.3.	100 m2	7,8000	24,0000 0,0000	187,200 0,000
3.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	10,5500	55,3080 0,0000	583,499 0,000
3.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	10,5500	5 189,3580 251,9400	54 747,727 2 657,967

Total manopera (ore)	52,1170
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	55 518,426
Asigurari sociale	24,0000% 637,912
Total	56 156,338
Cheltuieli de regie	7,0000% 3 930,944
Total	60 087,282
Beneficiu de deviz	3,0000% 1 802,618

Total Deviz fara TVA	61 889,901
-----------------------------	-------------------

Devizul: 4. str. Albița L= 281x2,5m S=702m2 L=50x3m S=150m2 Stot=852.5m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000 91,2000	147,120 9,120
4.2	TsH73A	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm.	buc	5,0000	106,0200 106,0200	530,100 530,100
4.3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	8,5200	55,3080 0,0000	471,224 0,000
4.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	8,5200	5 189,3580 251,9400	44 213,330 2 146,529

Total manopera (ore)	51,5488
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	45 361,774
Asigurari sociale	24,0000% 644,580
Total	46 006,354
Cheltuieli de regie	7,0000% 3 220,445
Total	49 226,799
Beneficiu de deviz	3,0000% 1 476,804

Total Deviz fara TVA	50 703,603
-----------------------------	-------------------

Devizul: 5. str. Luceafărului L=266.0m b=3,0m S=n798.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000 91,2000	147,120 9,120
5.2	TsH73A	Taierea manuala de pe scara a coroanei la arbori cu diametrul 26-40 cm.	buc	3,0000	106,0200 106,0200	318,060 318,060
5.3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	7,9800	55,3080 0,0000	441,358 0,000
5.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	7,9800	5 189,3580 251,9400	41 411,077 2 010,481

Total manopera (ore)	45,1612
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		42 317,615
Asigurari sociale	24,0000%	561,039
Total		42 878,653
Cheltuieli de regie	7,0000%	3 001,506
Total		45 880,159
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 376,405

Total Deviz fara TVA	47 256,564
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6.str. Doina L=123.0m b=2,5m S=307.5m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	3,0700	55,3080	169,796
					0,0000	0,000
6.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	3,0700	5 189,3580	15 931,329
					251,9400	773,456

Total manopera (ore)	15,1658
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		16 101,125
Asigurari sociale	24,0000%	185,629
Total		16 286,754
Cheltuieli de regie	7,0000%	1 140,073
Total		17 426,827
Beneficiu de deviz	3,0000%	522,805

Total Deviz fara TVA	17 949,632
-----------------------------	-------------------

Devizul: 7.str.Gloriei L=224.0x2,5m S=560.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	5,6000	55,3080	309,725
					0,0000	0,000
7.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,6000	5 189,3580	29 060,405
					251,9400	1 410,864

Total manopera (ore)	27,6640
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		29 370,130
Asigurari sociale	24,0000%	338,607
Total		29 708,737
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 079,612
Total		31 788,349
Beneficiu de deviz	3,0000%	953,650

Total Deviz fara TVA	32 741,999
-----------------------------	-------------------

Devizul: 8. str. 8 Martie L=75,0mx2,5m S=188.0m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7

8.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	1,8800	55,3080	103,979
					0,0000	0,000
8.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	1,8800	5 189,3580	9 755,993
					251,9400	473,647

Total manopera (ore)	9,2872
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		9 859,972
Asigurari sociale	24,0000%	113,675
Total		9 973,647
Cheltuieli de regie	7,0000%	698,155
Total		10 671,803
Beneficiu de deviz	3,0000%	320,154

Total Deviz fara TVA	10 991,957
-----------------------------	-------------------

Devizul: 9.str. Gutu Ion Chiril L= 93.0m b=2,5m S=232.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	2,3200	55,3080	128,315
					0,0000	0,000
9.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	2,3200	1 599,5400	3 710,933
					306,9000	712,008

Total manopera (ore)	12,9456
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		3 839,247
Asigurari sociale	24,0000%	170,882
Total		4 010,129
Cheltuieli de regie	7,0000%	280,709
Total		4 290,838
Beneficiu de deviz	3,0000%	128,725

Total Deviz fara TVA	4 419,563
-----------------------------	------------------

Devizul: 10. str. Biruintei L=65.0m b=2,5m S=163.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	1,6300	55,3080	90,152
					0,0000	0,000
10.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	1,6300	5 189,3580	8 458,654
					251,9400	410,662

Total manopera (ore)	8,0522
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		8 548,806
Asigurari sociale	24,0000%	98,559
Total		8 647,365
Cheltuieli de regie	7,0000%	605,316
Total		9 252,680
Beneficiu de deviz	3,0000%	277,580

Total Deviz fara TVA	9 530,260
-----------------------------	------------------

Devizul: 11.str.Zimbru L=277.0 b=2,5m S692.5m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1500	1 471,2000	220,680
					91,2000	13,680
11.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,9300	55,3080	383,284
					0,0000	0,000
11.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,9300	5 189,3580	35 962,251
					251,9400	1 745,944

Total manopera (ore)	34,4742
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		36 566,215
Asigurari sociale	24,0000%	422,310
Total		36 988,525
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 589,197
Total		39 577,722
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 187,332

Total Deviz fara TVA	40 765,054
-----------------------------	-------------------

Devizul: 12. str. Cireşelor L=229.0m b=2,5m S=573.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000	147,120
					91,2000	9,120
12.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	5,7300	55,3080	316,915
					0,0000	0,000
12.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,7300	5 189,3580	29 735,021
					251,9400	1 443,616

Total manopera (ore)	28,4662
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		30 199,056
Asigurari sociale	24,0000%	348,657
Total		30 547,713
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 138,340
Total		32 686,053
Beneficiu de deviz	3,0000%	980,582

Total Deviz fara TVA	33 666,634
-----------------------------	-------------------

Devizul: 13. str. Lacului L=492.0m b=2,5m S=1230.0m2.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000	147,120
					91,2000	9,120
13.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	12,3000	55,3080	680,288
					0,0000	0,000
13.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	12,3000	5 189,3580	63 829,103
					251,9400	3 098,862

Total manopera (ore)	60,9220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		64 656,512
Asigurari sociale	24,0000%	745,916
Total		65 402,427
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 578,170
Total		69 980,597
Beneficiu de deviz	3,0000%	2 099,418

Total Deviz fara TVA	72 080,015
-----------------------------	-------------------

Devizul: 14. str. Iulian Glavan L=410.0 b=2,5m S=1025.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
14.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000	147,120
					91,2000	9,120
14.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	10,2500	55,3080	566,907
					0,0000	0,000
14.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	10,2500	5 189,3580	53 190,920
					251,9400	2 582,385

Total manopera (ore)	50,7950
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		53 904,947
Asigurari sociale	24,0000%	621,961
Total		54 526,908
Cheltuieli de regie	7,0000%	3 816,884
Total		58 343,791
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 750,314

Total Deviz fara TVA	60 094,105
-----------------------------	-------------------

Devizul: 15.str București L=316.0m b=3.0m S=948.0, L=86,0m. b=2,5m S=215.0 Stot=1163m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
15.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000	147,120
					91,2000	9,120
15.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	11,6300	55,3080	643,232
					0,0000	0,000
15.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	11,6300	5 189,3580	60 352,234
					251,9400	2 930,062

Total manopera (ore)	57,6122
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		61 142,586
Asigurari sociale	24,0000%	705,404
Total		61 847,989
Cheltuieli de regie	7,0000%	4 329,359
Total		66 177,349
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 985,320

Total Deviz fara TVA	68 162,669
-----------------------------	-------------------

Devizul: 16. str. Iuriu Borea L=65.0m b=2,5m S=163.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
16.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,0500	1 471,2000	73,560
					91,2000	4,560
16.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	1,6300	55,3080	90,152
					0,0000	0,000
16.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	1,6300	5 189,3580	8 458,654
					251,9400	410,662

Total manopera (ore)	8,1322
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		8 622,366
Asigurari sociale	24,0000%	99,653
Total		8 722,019
Cheltuieli de regie	7,0000%	610,541
Total		9 332,560
Beneficiu de deviz	3,0000%	279,977

Total Deviz fara TVA	9 612,537
----------------------	-----------

Devizul: 1. str. Libertății L=260.0m b=2,5m S=650.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
17.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000	147,120
					91,2000	9,120
17.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,5000	55,3080	359,502
					0,0000	0,000
17.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,5000	5 189,3580	33 730,827
					251,9400	1 637,610

Total manopera (ore)	32,2700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		34 237,449
Asigurari sociale	24,0000%	395,215
Total		34 632,664
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 424,286
Total		37 056,951
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 111,709

Total Deviz fara TVA	38 168,659
----------------------	------------

Devizul: 18.str.Alunelu L=70.0m b=2.5m S=175.0m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
18.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000	147,120
					91,2000	9,120
18.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	1,7500	55,3080	96,789
					0,0000	0,000
18.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100	1,7500	5 189,3580	9 081,377

	prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	m2	251,9400	440,895
--	---	----	----------	---------

Total manopera (ore)	8,8050
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		9 325,286
Asigurari sociale	24,0000%	108,004
Total		9 433,289
Cheltuieli de regie	7,0000%	660,330
Total		10 093,619
Beneficiu de deviz	3,0000%	302,809

Total Deviz fara TVA	10 396,428
-----------------------------	-------------------

Devizul: 19. str.Lautarilor L=489.0m b=2,5m S=1225.5m2, L=91.0m b=3,5m S=318.5m2 Stot=1541.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
19.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000 91,2000	147,120 9,120
19.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	15,4100	55,3080 0,0000	852,296 0,000
19.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	15,4100	5 189,3580 251,9400	79 968,007 3 882,395

Total manopera (ore)	76,2854
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		80 967,423
Asigurari sociale	24,0000%	933,964
Total		81 901,387
Cheltuieli de regie	7,0000%	5 733,097
Total		87 634,484
Beneficiu de deviz	3,0000%	2 629,035

Total Deviz fara TVA	90 263,518
-----------------------------	-------------------

Devizul: 20.str. Chişinăului L=314.0m b=2,5m S=785.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
20.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000 91,2000	147,120 9,120
20.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	7,8500	55,3080 0,0000	434,168 0,000
20.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	7,8500	5 189,3580 251,9400	40 736,460 1 977,729

Total manopera (ore)	38,9390
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		41 317,748
Asigurari sociale	24,0000%	476,844
Total		41 794,592
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 925,621
Total		44 720,213
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 341,606

Total Deviz fara TVA	46 061,820
-----------------------------	-------------------

Devizul: 21.str. Muncești L=270.0m b=2,5m S=675.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
21.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,1000	1 471,2000	147,120
					91,2000	9,120
21.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,7500	55,3080	373,329
					0,0000	0,000
21.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,7500	5 189,3580	35 028,167
					251,9400	1 700,595

Total manopera (ore)	33,5050
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		35 548,616
Asigurari sociale	24,0000%	410,332
Total		35 958,947
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 517,126
Total		38 476,073
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 154,282

Total Deviz fara TVA	39 630,356
-----------------------------	-------------------

Devizul: 22. str. Ciocîrliei L= 260.m b=2,5m S=650.0m2.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
22.1	TsH201A	Taierea ramurilor: arbori: - pepiniera.	100 Obu c	0,1000	1 528,2000	152,820
					148,2000	14,820
22.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,5000	55,3080	359,502
					0,0000	0,000
22.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,5000	5 189,3580	33 730,827
					251,9400	1 637,610

Total manopera (ore)	32,3700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		34 243,149
Asigurari sociale	24,0000%	396,583
Total		34 639,732
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 424,781
Total		37 064,513
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 111,935

Total Deviz fara TVA	38 176,449
-----------------------------	-------------------

Devizul: 23. str. Guzman Galina L=38.0m b=2,5m S=95.0m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
23.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,0500	1 471,2000	73,560
					91,2000	4,560
23.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	0,9500	55,3080	52,543

					0,0000	0,000
23.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	0,9500	5 189,3580	4 929,890
					251,9400	239,343

Total manopera (ore)	4,7730
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		5 055,993
Asigurari sociale	24,0000%	58,537
Total		5 114,529
Cheltuieli de regie	7,0000%	358,017
Total		5 472,546
Beneficiu de deviz	3,0000%	164,176

Total Deviz fara TVA	5 636,723
-----------------------------	------------------

Devizul: 24.str.-la Natională Guzgan Anton L=45.0m b2,5m S=112.50m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
24.1	TsH201C	Taierea ramurilor: arbori: - plantatii.	100 Obu c	0,0500	1 471,2000	73,560
					91,2000	4,560
24.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	1,1300	55,3080	62,498
					0,0000	0,000
24.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	1,1300	5 189,3580	5 863,975
					251,9400	284,692

Total manopera (ore)	5,6622
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		6 000,033
Asigurari sociale	24,0000%	69,421
Total		6 069,453
Cheltuieli de regie	7,0000%	424,862
Total		6 494,315
Beneficiu de deviz	3,0000%	194,829

Total Deviz fara TVA	6 689,144
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	1 150 027,593
TVA (20%)	230 005,519
TOTAL GENERAL	1 380 033,111
Inclusiv salariul	51 029,083

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)